2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2020 г. № 584
г. Кызыл

О внесении изменения в состав конкурсной
комиссии по отбору лучшей муниципальной
программы по реализации Стратегии
государственной национальной политики
Российской Федерации в Республике Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору лучшей муниципальной программы по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации в Республике Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 4 июля 2018 г. № 340, изменение, изложив его в следующей редакции:

«С О С Т А В
конкурсной комиссии по отбору лучшей муниципальной
программы по реализации Стратегии государственной
национальной политики Российской Федерации в Республике Тыва

	Оюн А.Г.
	-
	заместитель Председателя Правительства Республики Тыва, председатель;

	Овсянников Е.Ю.
	-
	директор Агентства по делам национальностей Республики Тыва, заместитель председателя;

	Коков Д.М.
	-
	консультант отдела национальной политики и некоммерческих организаций Агентства по делам национальностей Республики Тыва, секретарь;

	Бадыргы И.О.
	-
	заместитель Председателя Верховного Хурала (парламента) Республики Тыва (по согласованию);

	Кара-Сал Л.Ы.
	-
	начальник департамента по внутренней политике Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва;

	Левина В.Н.
	-
	директор ГАУ «Центр русской культуры» Республики Тыва;

	Лифанова Э.С.
	-
	заместитель председателя Общественной палаты Республики Тыва (по согласованию);

	Монгуш Е.Д.
	-
	кандидат филологических наук, проректор по научной части ФГБОУ ВО «Тувинский государственный университет» (по согласованию);

	Насюрюн У.В.
	-
	министр информатизации и связи Республики Тыва;

	Тамчай С.М.
	-
	[bookmark: _GoBack]и.о. министра образования и науки Республики Тыва».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Республики Тыва Оюна А.Г.
3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя
  Правительства Республики Тыва                                                                      Ш. Хопуя

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫ

?

 ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2020 г. № 584

г. Кызыл

О внесении изменения

в

состав конкурсной

комиссии по отбору лучшей муниципальной

программы по реализации Стратегии

государственной национальной политики

Российской Федерации в Республике Тыва

Правительств

о Республики Тыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Внести в с

остав конкурсной комиссии по отбору лучшей муниципальной

программы по реализации Стратегии государственной

национальной политики Ро

с-

сий

ской Федерации в Республике Тыва,

утвержденный постановлением Пр

авител

ь-

ства Республики Тыва от

4 июля 2018 г.

№ 340,

изменение,

изложив

его

в следу

ю-

щей редакции

:

«

С

О

С

Т

А

В

конкурсной комиссии по отбору лучшей муниципальной

программы по реализации Стратегии государственной

национальной политики Российской Федерации в Республике Тыва

Оюн А.Г

.

-

заместитель Председателя Правительства Республики

Тыва, председатель;

Овсянников Е.Ю

.

-

директор Агентства по делам

национальностей Респу

б-

лики Тыва, заместитель председателя;